
UCHWAŁA NR LX/577/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Polic wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Police za 2022 rok postanawia się nie udzielić 
Burmistrzowi Polic wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 5B124B20-B091-40EC-AACB-06234B15FAA1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) burmistrz co roku do dnia 31 maja ma obowiązek przedstawić Radzie Miejskiej raport o 
stanie gminy, który obejmuje podsumowanie jego działalności w roku poprzednim, w szczególności 
realizację polityk, programów i strategii, uchwał Rady i budżetu obywatelskiego. 

Burmistrz Polic przedstawił dnia 31 maja 2023 roku Radzie Miejskiej w Policach raport o 
stanie Gminy. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Miejska w Policach, biorąc pod 
uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, nie udzieliła Burmistrzowi Polic 
wotum zaufania. W głosowaniu w sprawie udzielenia Burmistrzowi Polic wotum zaufania nie 
uzyskano bowiem bezwzględnej większości ustawowego składu rady. W konsekwencji 
zastosowanie znalazł przepis art. 28aa ust. 9 zdanie trzecie ustawy o samorządzie gminnym 
stanowiący, że niepodjęcie uchwały o udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania jest równoznaczne 
z podjęciem uchwały o nieudzieleniu burmistrzowi wotum zaufania.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
  

Id: 5B124B20-B091-40EC-AACB-06234B15FAA1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/577/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


